
UchwałaXLV/386/09

Rady Gminy PodgBrzYn

z dnia 10 listopada 2009r.

w sprawie wTsokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie ań' 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z daia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednólity: Dz.IJ. z2001 r' Ni 742, poz. 1591 z późn. zmianami) olaz art.5 ust. 1 art. 7 ust. 3

o'ta*v 
" 

dr,li 1z styczna 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity DLU. z 2006r

w lfl poz. 844 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

s1
określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowią7ujące na terenie gminy:

1. od budynków mieszkalnych lub ich części _ od 1m2 powierzchni u:rytkowej _ 0,65 zł
la .odbudynkówmieszka lnych lub i chczęśc ipos iada jącychogrzewan ie

ekologiczre (olejowe, gazowęż elektryczne, kolei<tory słoneczne) - 0,55 zł

2. od budynków |ub ich części zwtązanych z prowadzeńem działalności gospodarczej
oraz od budynków mieszka1nych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej _ od 1m2 powierzchni ui1.tkowej - 18,60zł

3. ód budynkow 1ub ich części zajęĘch na prowadzenie działa1ności. gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewn1tn _ od 1m, powierzchni
u4tkowej _ 9,57 zł',

4, od budynków lub ich części zaje,tych na
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń

prowadzenie działalności
zdrowotnych - od 1m-

powierzchni uŻytkowej _ 4,-l'6zł..
5. od pozostĄch budynków 1ub ich części, w Ęm zajęĘch na prowadzenie odpłatnej

statutołVej działa]ności poĄ.tku publicznego przez orgarizacje pożytku publicznego _

od 1m, pow. uĄtkowej _ 6,10 zł.
6. od budowli - 27o ich wartości okeślonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3-7

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych'
7, od gruntów:

a) zsvięanych z ptowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifftowania w ewidencji gruntów i budynków:

- od 1m2 powięrzchri - O,,77 z|
b) pozostałych, w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

poż1.tku publiczne go przez otgatizacje poĄtku publicznego:
- od lm' powierzchni - 0,f4 zN

c) pod jeziorami,zaj{ychnazbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych:
- od 1 ha oowierzchni _ 4,04 zł



s2

Zwa|nia się od podatku od nieruchomości:
- ogólnodostęne boiska sportowe' hale i sale sportowe,
. grlnty ptzeznaczone pod czyrne, ogólnodostępne korty tenisowe'
- niecki ogólnodostęnych i czynnych basenów Ęlielowych na otwart}rm

powietrzu.

s3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

s4
Z dntem 01.01'2010r. traci moc uchwała nr )ooV260l08 Rady Gminy Podgór4m z dnia

25.1 1.2008 r. w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości .

$s

Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województlva Dolnoślą5kiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010 r.

PRZEWODNICZACY
Rady Gminy


